2024 年３月 15 日
各    位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社
代 表 者 名      代表取締役社長 小 林  統
本社所在地 東京都港区港南１－２－ 70
（コード番号 9743  東証プライム）
問 合 せ 先      取 締 役  津久井  哲雄
（TEL 03－6455－8104）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月 15 日開催の取締役会において下記のとおり、代表取締役および役員の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件につきましては、2024 年４月 25 日開催予定の第 66 回定時株主総会およびその後の取締役会の承

認を経て、正式に決定される予定です。

記

１． 代表取締役の異動（2024 年４月 25 日付）

(1) 異動内容

氏  名 新役職名 旧役職名

高橋 貴志（たかはし たかし） 取締役会長 代表取締役会長

(2) 異動の理由

前中期経営計画に基づき、傷んだ業績の回復に一定の目途がたったため、新しい経営体制に移行するも
のであります。

(3) 異動予定日

2024 年４月 25日

２． 役員の異動（2024 年４月 25 日付）

(1) 新任取締役候補者

氏  名 新役職名

保坂 理枝（ほさか りえ） 社外取締役（監査等委員）

(2) 退任予定取締役

氏  名 役職名

新島 由未子（にいじま ゆみこ） 社外取締役（監査等委員）

以 上